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Damen 50 - Bezirksliga A Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lindenau 8 8:0 52:20 110:47 829:594
2 TC Klein-Krotzenburg 8 7:1 50:22 110:55 867:644
3 DJK Steinheim 8 6:2 49:23 101:56 792:629
4 TC AS Großenhausen 8 5:3 47:25 100:60 770:597
5 TC Meerholz MSG 8 3:5 34:38 77:87 739:785
6 TC Freigericht II 8 3:5 26:46 64:101 737:842
7 TC Neuberg 8 2:6 32:40 75:87 730:759
8 RW Wächtersbach 8 1:7 18:54 47:115 572:866
9 TSG Himbach 8 1:7 16:56 43:119 571:891

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TSG Himbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Neuberg

DJK Steinheim
TC Lindenau
TC Freigericht II
TC AS Großenhausen

3:6
0:9
8:1
2:7

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC Meerholz MSG
TC Freigericht II
DJK Steinheim

TC Lindenau
TSG Himbach
TC AS Großenhausen
TC Klein-Krotzenburg

0:9
6:3
3:6
4:5

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00

TC AS Großenhausen
TC Lindenau

RW Wächtersbach
DJK Steinheim

8:1
6:3

Mi. 24.05.2006 16:00 TC Freigericht II TC Meerholz MSG 5:4
Sa. 27.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Meerholz MSG
DJK Steinheim
RW Wächtersbach
TC Klein-Krotzenburg

TC Lindenau
TSG Himbach
TC Freigericht II
TC Neuberg

3:6
9:0
3:6
7:2

So. 28.05.2006 15:00 TSG Himbach TC Neuberg 5:4
Sa. 10.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Neuberg
TC AS Großenhausen
TC Lindenau

RW Wächtersbach
TC Meerholz MSG
TSG Himbach
TC Freigericht II

9:0
4:5
8:1
5:4

Do. 15.06.2006 09:00 TC Meerholz MSG DJK Steinheim 4:5
Sa. 24.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
DJK Steinheim
TC Lindenau
TC Meerholz MSG

RW Wächtersbach
TC Neuberg
TC AS Großenhausen
TC Klein-Krotzenburg

3:6
7:2
5:4
4:5

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Freigericht II
TC AS Großenhausen
TC Neuberg
TC Klein-Krotzenburg

DJK Steinheim
TC Meerholz MSG
TC Lindenau
TSG Himbach

0:9
7:2
4:5
9:0

Sa. 08.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC Freigericht II
DJK Steinheim
TC Lindenau

TC Meerholz MSG
TC Neuberg
TC AS Großenhausen
TC Klein-Krotzenburg

3:6
2:7
6:3
7:2

Sa. 15.07.2006 09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
TSG Himbach
TC AS Großenhausen

RW Wächtersbach
TC Freigericht II
TC Klein-Krotzenburg

7:2
4:5
4:5
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